<sup>20</sup> in *add.* Ca, *om.* \*MgPfTbTc

<sup>21</sup> est \*CaMgPfTbTc; *om.* Lf

<sup>22</sup> nec \*BeMgPfTb<sup>2</sup>TcVo; nec in CaLj; ne Tb

<sup>1</sup>Sexto gradu veniunt supra triavus triavia<sup>2</sup>. Infra trinepos trineptis. Ex obliquo<sup>3</sup> fratris et sororis adnepos adneptis. Fratres<sup>4</sup> patruelis et sorores<sup>5</sup> matruelis<sup>6</sup>, amitini, amitine, consobrini, consobrine. Patrui magni, amite magne, avunculi magni<sup>7</sup> matertere magne. Nepos neptis<sup>8</sup> proprietoris<sup>9</sup> consobrini<sup>10</sup> filius vel filia qui consobrini<sup>11</sup> appellantur. Quibus ex latere accrescunt<sup>12</sup> propatrui, proamite, proavunculi, promatertere, filius vel filia adpatruus<sup>13</sup>, adamita<sup>14</sup>. Hi sunt abavi paterni frater et soror. Abavunculus<sup>15</sup>, abmatertera. Hi<sup>16</sup> sunt abavie paterne materneque<sup>17</sup> frater et soror abavique materni. Hec quoque explanari amplius non possunt<sup>18</sup> quam ipse auctor disseruit<sup>19</sup>.

<sup>1</sup> Item *add.* Be, De sexto gradu *add.* Tb, *om.* CaLdLfLjLmMgPfTcVo

<sup>2</sup> triavus triavia \*LmRaTbVo; tritavus tritavia BeCaLdLfLjMgMqPfTcVo<sup>2</sup>

<sup>3</sup> ex obl. \*CaMgPfTbTc; *om.* Lj

<sup>4</sup> -res CaLdLjLmPfTcVo; -ris LfMgTb

<sup>5</sup> et sorores AdLdLjMqPfRaTcVo; et sororis BeLfMg; sorores Ca; sororis adnepos adneptis fratres partales\*\*\* et sorores Lm; sororis Tb

<sup>6</sup> matruelis \*BeLmMq?PfTcVo; patruelis Ca; matruelas Ld<sup>2</sup>Lj; patruelis LfMgTb; matruelis Ra

<sup>7</sup> *corr. fr.* magne Ld

<sup>8</sup> neptis \*BeCaLdLfMgRaTb; nepotis MqPfTcVo

<sup>9</sup> proprietoris BeLjLmMgMqPfTbVo; propriores Ca; prioris LdLfRaTc

<sup>10</sup> consob- \*CaPfTbTcVo; sob- Mg

<sup>11</sup> consob- \*MgPfTbTcVo; sob- CaLf

<sup>12</sup> accre- \*CaLdLfLjLmMgTbTcVo; acce- Pf

<sup>13</sup> adpatr. \*CaMgPfTbTcVo; supra abpatruus Be; supra abpatrus Lf; adpatrus Lm

<sup>14</sup> adamita \*CaLdLjLmMgPfTcVo; abamita Lf; attamita Tb

<sup>15</sup> Abav- \*CaLdLfLjLmMgTbTcVo; Av- Pf

<sup>16</sup> Hi \*CaLdLfLjLmMgPfTb; He Tc

<sup>17</sup> pat. materneque \*CaLdLfLjLmMgPfTb; mat. paterneque Tc

<sup>18</sup> amp. non poss. \*CaMgPfTbTc; non poss. amp. Lf

<sup>19</sup> quam ipse - diss. \*CaMgPfTbTc; *om.* Lm

<sup>1</sup> Septimo gradu qui sunt cognati recta<sup>2</sup> linea, supra<sup>3</sup> infraque prioribus<sup>4</sup> nominibus non<sup>5</sup> appellantur, sed ex transversa linea continentur fratris<sup>6</sup>, sororis, ad nepos ad neptis, consobrini filii filieque successionis. Idcirco gradus septem constituti sunt, quia ulterius per rerum naturam<sup>7</sup> nec nomina inveniri, nec vita succendentibus propagari<sup>8</sup> potest. In his septem gradibus omnia propinquatum<sup>9</sup> nomina continentur, ultra quos<sup>10</sup> affinitas inveniri, nec successio potest amplius propagari<sup>11</sup>.